
Jugendtrainer 2025/2026  

Jugend   Name  E-Mail  

G   Robert Bianchi  E-Mail  

r.bianchi@fcschoenau.de  

Telefon  

Mobil: 0172 7728940  

F  Tobias Schulz  

  

E-Mail  

sch.toby@web.de  

Telefon  

Mobil: 0174 1698393  

  

  
 

  

E  Julian 
Steinebrunner  

  

E-Mail  

j.steinebrunner@outlook.de  

Telefon  

Mobil: 01522 2702765  

  

E  Ralph Stib  

  

E-Mail  

ralph.stib@protonmail.com  

Telefon  

Mobil: 0172 9795498  

  

E  Hansjörg 
Hesselbarth  

  

E-Mail  

HjH1959@yahoo.de  

Telefon  

Mobil: 015901357899  

  

E  Thomas Merten  E-Mail  

mailto:sch.toby@web.de
tel:01741698393
mailto:j.steinebrunner@outlook.de
tel:015222702765
mailto:ralph.stib@protonmail.com
mailto:HjH1959@yahoo.de


  thomas.merten@gmx.de  

Telefon  

Mobil: 0173 3126949  

  

  

E  Alexander Knobel  

  

E-Mail  

alexander_knobel@web.de  

Telefon  

Mobil: 015202756248  

  

E  Markus 
Kidratschky  

  

E-Mail  

markus.kidratschky@gmx.de  

Telefon  

Mobil: 01732374260  

  

D  Thomas Ruf  015561608098  

C 
Mädchen  

Malin Lindenthal  

  

Telefon  

Mobil: 015225709664   

C 
Mädchen  

Maureen Lais  

  

Telefon  

Mobil: 01729239186  

C 
Mädchen  

Teresa Caputo  

  

Telefon  

Mobil: 01748980528  

C 
Mädchen  

Celine Lais  

  

Telefon  

Mobil: 015207149662  

C  Michelangelo 
Ranauda Can 
Korkmaz  0162 
899207  

E-mai:  

Mick@ercheccio.de   

Telefon:  

0172 1492288  

mailto:thomas.merten@gmx.de
mailto:alexander_knobel@web.de
mailto:markus.kidratschky@gmx.de


  Can Korkmaz  E-mai:  

Can_Korkmaz@yahoo.de  

Telefon:  

0162 8992070  

      

B  Edgar Strohmeier  E-Mail  

edi.stroh@googlemail.com  

Telefon  

Mobil: 0172 1839719  

  

B  Michael 
Marquardt  

E-Mail  

marquardt.michael70@icloud.com  

Telefon  

Mobil: 0176 20354396  

  

B  Christian 
Roggenbuck  

E-Mail  

cr-76@web.de  

Telefon  

Mobil: 015234173000  

  

A  Tim Gerspacher  01626042089  

A  Luis 
Broghammer   

  

A      
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